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Protokół Nr 10/07 
Komisji Samorządowo-Organizacyjnej 

i Porządku Publicznego 
z dnia 20 września 2007 r. 

 
 

 
Ad. 1 
 
Posiedzenie Komisji Samorządowo-Organizacyjnej i Porządku Publicznego otworzył 

Przewodniczący Pan Grzegorz Marszałek, który powitał wszystkich członków Komisji i 

zaproszonych gości. 
 
Ad. 2 
Obecni:  

• Przewodniczący:                                               Grzegorz Marsza łek 

• Wiceprzewodniczący                                        Zdzis ław Kowalczyk 

• Członkowie:                                                       Leszek Kamiński  

                                                                                El żbieta Palka 

                                                                                Stanis ław Zaremba 

 
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. Na posiedzeniu nieobecny był Radny 

Pan Kazimierz Musielak. 

 

Na posiedzenie zostali zaproszeni goście: 

• Kierownik Biura Promocji i Rozwoju Powiatu Pan Michał Listwoń 
 
Ad. 3 
 

Przewodniczący Pan Grzegorz Marszałek przedstawił porządek posiedzenia Komisji. 
W wyniku głosowania porządek został przyjęty głosami 5 „za” przy nieobecności 
Radnego Pana Kazimierza Musielaka. 
 

Ad. 4 
 

Przewodniczący Pan Grzegorz Marszałek przedstawił protokół Nr 9/07 z posiedzenia 
Komisji. W wyniku głosowania protokół został przyjęty głosami 5 „za” przy 
nieobecności Radnego Pana Kazimierza Musielaka. 
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Ad. 5 
 

Projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie przystąpienia do Wielkopolskiej 

Organizacji Turystycznej w Poznaniu przedstawił Kierownik Biura Promocji i Rozwoju 

Powiatu Pan Michał Listwoń. 

 

Przedstawiam projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie przystąpienia 

do Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej. Podjęcie uchwały pozwoli na kreowanie  

i upowszechnianie wizerunku powiatu gostyńskiego jako regionu atrakcyjnego turystycznie,  

a także będzie jedną z podstaw rozwoju powiatu.  

Wielkopolska Organizacja Turystyczna działa od 1 stycznia 2004 r. Zrzesza 

przedstawicieli samorządów, branży turystycznej i stowarzyszeń działających w turystyce i 

kulturze. Do Stowarzyszenia należy obecnie 24 członków, w tym 15 samorządów. Finanse 

WOT oparte są na składkach członków. Największą składkę wnosi Urząd Marszałkowski 

Województwa Wielkopolskiego.  

 Korzyści wynikające z członkostwa w WOT wraz z prezentacją organizacji przedstawił 

radnym Powiatu Gostyńskiego w dniu 19 kwietnia br. (podczas szkolenia) w Pakosławiu 

Prezes WOT – Tomasz Wiktor.  

Stowarzyszenie WOT powołane zostało w celu promocji atrakcji i walorów  

oraz produktów turystycznych. Cele te realizowane są m.in. poprzez: 

• organizację wystąpień targowych w kraju i za granicą. Członkostwo w WOT 

gwarantuje zniżkową cenę udziału w wystąpieniach targowych, krajowych i 

zagranicznych, bezpłatny udział w giełdach turystycznych w regionie i imprezach w 

regionach partnerskich; 

• wydawanie materiałów promocyjnych o regionie;  

• organizację szkoleń branżowych; 

• nieodpłatną promocję w sieci informacji turystycznej w kraju, nieodpłatną promocję                  

w 13 Polskich Ośrodkach Informacji Turystycznej za granicą oraz polskich 

placówkach zagranicznych i polonijnych, współpracujących z WOT; 

• preferencję w programach wizyt studyjnych dziennikarzy. 

Stowarzyszenie korzysta ze środków Unii Europejskiej na promocję produktów 

turystycznych regionu i zamierza wystąpić o kolejne dotacje m.in. na stworzenie 

wojewódzkiego systemu informacji turystycznej. Opracowana przy współudziale WOT 
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„Strategia rozwoju turystyki w województwie wielkopolskim” wytycza dalsze kierunki rozwoju 

tej branży w naszym regionie.  

W związku z powyższym proszę o przyjęcie projektu uchwały. 

 
Przewodniczący Pan Grzegorz Marszałek zapytał się o wysokość składki członkowskiej. 

Kierownik Pan Michał Listwoń odpowiedział, iż wynosi ona 7.600 zł / rok czyli 0,10 zł / 1 

mieszkańca. 
Radna Pani Elżbieta Palka zapytała o władze tej organizacji. Wyraziła opinię, iż w chwili 

obecnej mała liczba samorządów przystąpiła do WOT. 
Kierownik Pan Michał Listwoń wymienił tylko nazwisko Prezesa, którym jest Pan Tomasz 

Wiktor. Członkiem Organizacji są na razie dwa powiaty: chodzieski i pilski. 
Radna Pani Elżbieta Palka zapytała czy Kierownik poleca wstąpienie do Wielkopolskiej 

Organizacji Turystycznej. 
Kierownik Pan Michał Listwoń odpowiedział, że wstąpienie do Organizacji pomoże 

powiatowi w skuteczniejszy sposób wypromować pewne sfery turystyki, jak np. 

bryczkarstwo. 
Przewodniczący Pan Grzegorz Marszałek zapytał czy można z tej organizacji wystąpić. 

Kierownik Pan Michał Listwoń poinformował zebranych, że można wystąpić z Organizacji 

przez oświadczenie woli lub nieuiszczanie składek członkowskich. 

 
Przewodniczący Pan Grzegorz Marszałek poddał pod głosowanie projekt uchwały 
Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie przystąpienia do Wielkopolskiej Organizacji 
Turystycznej w Poznaniu. 
W wyniku głosowania uchwała Nr 10/23/07 została podjęta głosami 2 „za” i 3 
„wstrzymującymi” przy nieobecności Radnego Pana Kazimierza Musielaka. 
 
Ad. 6 
 
Radny Pan Leszek Kamiński nawiązał do sytuacji personelu SP ZOZ w Gostyniu.  

 

Komisja poruszyła temat sytuacji personelu i dyrekcji szpitala gostyńskiego oraz omówiła 

sprawę opóźnienia oddania do użytku basenu w Gostyniu. 

 

Komisja uzgodniła termin kolejnego posiedzenia (28.09.2007 r., godz. 12.30) związanego z 

realizacją planu pracy Komisji: „Spotkanie z Komendantem Powiatowym Policji i nowymi 
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policjantami, zapoznanie się z działalnością jednostki, a w szczególności z grupą 

realizacyjną”. 

 
Ad. 7 
 

Przewodniczący Pan Grzegorz Marszałek podziękował zebranym za przybycie, po czym 

zamknął posiedzenie Komisji. 

 

 
                                                                                  Przewodniczący Komisji 
                                                       Samorz ądowo-Organizacyjnej i Porządku Publicznego 
 
                                                                                    Grzegorz Marsza łek 
 

 

Protokołowała: Agnieszka Szczepaniak 

 


